Kaplicy Kochanowskich nie rekonstruowano bowiem, lecz pod
dano jedynie gruntownemu remontowi. W prowadzonych bezinte

sko-katolickiego kościoła p.w. św. Anny w Wilnie, na czas od dn. 28
maja 1902 do 1 maja 1904 r. Załącznik do n-ru 26. „Kraju” z d. 25
czerwca (8 lipca) 1904 r„ s. 1.

200 Tamże, ,s. 1—3; H. R., Restauracja kościoła św. Anny w Wilnie,
„Kraj’’ R. 1902 ,„Życie i Siztuka” nr 35 $. 3)69.

201 Tamże.
202 Sprawozdanie, (izob. przypis 199) s. 2.
203 Tamże, ,s. 2—3; W. Z a c h o r s k i , Kościół św. Anny w Wilnie,

Wilno 1905 s. 28.
204 Sprawozdanie, (zob.